

## **Grundet Bygade Vejle ApS under frivillig likvidation**

Nordre Strandvej 46  
8240 Risskov  
CVR-nr. 33376480

**Årsrapport 01.01.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Per Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Grundet Bygade Vejle ApS under frivillig likvidation  
Nordre Strandvej 46  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33376480

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

### Likvidator

Per Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af køb og salg af egen fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.306 t.kr., hvilken ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(473.948)</b>	<b>(386.737)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.127.151	0
Andre finansielle indtægter	1	150.000	8.249
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(152.848)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.803.203</b>	<b>(531.336)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.496.705)</u>	<u>116.894</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.306.498</u></b>	<b><u>(414.442)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		23.000.000	0
Overført resultat		<u>(17.693.502)</u>	<u>(20.414.442)</u>
		<b><u>5.306.498</u></b>	<b><u>(414.442)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		0	40.000.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>40.000.000</b>
Andre tilgodehavender		169.373	901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	120.952
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.373</b>	<b>121.853</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.848.209</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.017.582</b>	<b>40.121.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.017.582</b>	<b>40.121.853</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		965.379	18.658.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.065.379</u></b>	<b><u>39.758.881</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>1.496.705</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.496.705</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.498	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>362.972</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>455.498</u></b>	<b><u>362.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.952.203</u></b>	<b><u>362.972</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.017.582</u></b>	<b><u>40.121.853</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	18.658.881	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(23.000.000)
Årets resultat	0	(17.693.502)	23.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>965.379</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	20.000.000	39.758.881
Udbetalt ordinært udbytte	(20.000.000)	(20.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(23.000.000)
Årets resultat	0	5.306.498
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.065.379</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.249
Renteindtægter i øvrigt	150.000	0
	<b>150.000</b>	<b>8.249</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	40.348
Renteomkostninger i øvrigt	0	112.500
	<b>0</b>	<b>152.848</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.496.705	(116.894)
	<b>1.496.705</b>	<b>(116.894)</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAPTRE Partner IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
